	Список запишани предмети
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	Професор:< Сите професори >
	
	
	
	

	Семестар:Зимски (2025/2026)
	
	
	
	

	Предмет:Дентална естетика (изборен) ( 5123/16 )
	
	
	

	Циклус:Прв циклус
	
	
	
	

	План:<Сите планови>
	
	
	
	

	Група на насоки:<Сите групи на насоки>
	
	
	

	Насока:< Сите насоки >
	
	
	
	

	Група:< Сите групи >
	
	
	
	

	Полагање:<Сите полагања>
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	Индекс
	Име и презиме
	Емаил
	Насока
	Професор
	Група

	7455
	Ангелов Костадин
	kokiangelov123@gmail.com
	ДДМ/16
	
	

	7486
	Коцевска Марија
	kocevskamarija@outlook.com
	ДДМ/16
	
	

	7603
	Лусјани Мухамед
	muhamed.lusjani@gmail.com
	ДДМ/16
	
	

	7460
	Петроќаева Василка
	vasilkap@icloud.com
	ДДМ/16
	
	

	7478
	Соколовски Филип
	fsokolovski00@gmail.com
	ДДМ/16
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